АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ АКБУЛАКСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________________________________________
29.02.2024                                                                          №13-п

п.Шкуновка
Об определении специальных мест для складирования снега
           В целях обеспечения обеспечения своевременной очистки дорог, улиц, площадей в период интенсивных снегопадов, упорядорчения уборки на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в зимний период 2023 года и определении специальных мест складирования снега в соответствии со статье 14 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я е ю:
1. Определить  в качестве мест открытых площадок для специальных мест

складирования снега, в зимний период 2021годаследующую территорию: п. Шкуновка, ул. Степная – 350 м. в юго-западном направлении от мехтока, площадку пустыря (на месте бывшего колхозного ОТФ).
2. Рекомендовать подрядной организации, осуществляющей работы по

 содержанию дорог общего пользования на территории муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области.

2.1. Обеспечить подготовку указанного места для приема снега.

2.2. Организовать прием снега, вывезенного с территории поселения.

2.3. По окончанию периода снеготаяния обеспечить уборку территории
 указанных в пункте 1 настоящего постановления, от мусора на свалку твердых бытовых отходов.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                                В.А.Олейник
Разослано: администрации района, прокуратуре района, в дело, в юридический отдел